
Pos Nro. Nombre y Apellido V1 V2 Finish Ciudad

Categoría: MTB Elite - Master A (18-34)

DNF 600 ANTU QUIROZ 01:09:17.960 04:11:36.257 GENERAL PICO

Categoría: MTB Master A2 (35-39)

1 630 RODRIGUEZ WILSON 00:56:20.203 01:53:54.747 02:53:28.167 DORILA

2 627 MANG MIGUEL 00:58:52.713 01:58:35.393 03:04:48.433 30 DE agosto

3 620 AVILA MATIAS 01:01:21.407 02:08:05.243 03:17:50.170 REALICó

4 625 LORENZO DAMIANI NICOLAS 01:03:27.607 02:13:13.417 03:33:47.653 SALLIQUELO

DNF 626 LUCAS JUAN JOSé MEDERO 01:35:25.684 01:40:48.833 01:46:00.457 GENERAL PICO

Categoría: MTB Master B1 (40-44)

1 645 GARCIA MIGUEL ALEJANDRO 00:55:29.920 01:53:09.507 02:52:36.647 30 DE agosto

2 644 FRIAS EMILIO 00:57:08.140 01:56:30.207 02:57:23.990 GENERAL PICO

3 647 MENSI LEANDRO 01:00:08.273 02:01:55.143 03:06:18.443 SANTA ROSA

4 648 SCHLAPS CRISTIAN 00:58:02.797 02:02:44.067 03:09:58.943 SANTA ROSA

5 640 ALVARADO CARLOS 01:00:21.737 02:05:20.683 03:16:59.193 GRAL PICO

6 642 CLAVERIA MAURO CRISTIAN 01:02:08.493 02:10:31.690 03:28:37.373 GENERAL PICO

Categoría: MTB Master B2 (45-49)

1 666 RAFFLER JUAN PABLO 00:55:29.807 01:53:09.510 02:52:37.630 VIEDMA

2 670 VARGAS DANIEL 00:58:01.963 01:57:46.407 02:57:24.770 LABOULAYE

3 661 LASTIRI SEBASTIAN 00:57:08.587 01:56:31.503 02:57:30.290 SANTA ROSA

4 669 VIDELA ALEJANDRO 01:02:20.303 02:07:16.487 03:16:49.173 GENERAL PICO

5 667 RUIZ GUSTAVO 01:01:17.473 02:10:29.597 03:28:49.663 GENERAL PICO

6 662 MARTíN RUBEN 01:02:18.337 02:12:57.157 03:45:59.243 GENERAL PICO

7 668 SANDOVAL PABLO MARTIN 01:24:42.857 02:56:51.910 04:15:13.285 GENERAL PICO

Categoría: MTB Master C1 (50-54)

1 92 ZIGLER JUAN CARLOS 00:59:09.480 02:00:55.287 03:03:44.747 GENERAL PICO

2 81 CORIA OMAR ABEL 00:59:06.417 02:00:54.023 03:03:48.353 GENERAL ACHA

3 89 VALLEJO TOMAS HECTOR 00:59:15.537 02:03:39.137 03:10:09.177 SANTA ISABEL

4 83 FUNES RAUL 01:00:05.827 02:04:14.013 03:12:53.963 PEDRO LURO



5 88 ULLUA SERGIO 00:59:09.033 02:11:05.000 03:17:47.087 STA ROSA

6 80 CÓRDOBA RUBÉN ALEJANDRO 01:01:37.597 02:05:35.590 03:22:00.640 TOAY

7 91 WILBERGER CESAR GUSTAVO 01:04:07.670 02:09:44.497 03:27:44.147 GENERAL ACHA

8 87 SCHUALLER JUAN CARLOS 01:03:06.947 02:11:11.660 03:30:20.967 CATRILO

9 84 HORODESKI JAVIER 01:05:37.473 02:14:26.333 03:33:01.397 B. LARROUDE

10 86 PALMIERI GUSTAVO DANIEL 01:04:21.287 02:18:18.690 03:41:22.523 ROJAS

11 82 ESCALA JAVIER 01:10:41.823 02:26:11.383 03:51:45.183 GENERAL ACHA

12 85 MOSSETTO ARIEL 01:16:08.253 02:41:58.567 04:11:42.100 SANTA ROSA

Categoría: MTB Master C2 (55-59)

1 706 DANIELE ROBERTO 00:59:20.757 02:03:04.690 03:09:49.717 LABOULAYE

2 705 ULLúA GUSTAVO 01:01:20.070 02:04:13.200 03:15:48.730 TOAY

3 702 MOYANO LUIS 01:03:07.220 02:09:43.263 03:21:12.847 GENERAL PICO

4 704 TORRES JUAN 01:03:07.333 02:10:27.750 03:30:31.210 SALLIQUELO

5 700 CAMERLINCKX, Gustavo 01:04:14.133 02:19:30.270 03:49:59.453 GENERAL PICO

DNF 707 ARRIETA MARCELO 01:31:32.037 01:39:04.693 GENERAL PICO

DNF 703 ROCCA MARIO 00:59:09.400 02:03:38.843 GENERAL PICO

DNF 701 GARRO ALEJANDRO CARLO 01:07:54.060 02:29:19.293 GENERAL PICO

Categoría: MTB Dama Comp. B (35-49)

1 730 ANDRES CANTELMI YESICA 01:01:07.790 02:03:21.650 03:08:03.737 GENERAL PICO

2 735 JAQUELINA PANSA 01:02:07.440 02:08:46.117 03:17:17.833 TOAY

3 734 CAZAYOUS CRISTINA 01:03:44.437 02:09:54.790 03:20:55.197 VIEDMA

4 731 ASCHEMAYER KARINA 01:06:56.977 02:17:26.727 03:33:45.500 GENERAL PICO

5 738 QUIROGA YANINA 01:04:49.947 02:17:44.633 03:34:47.943 PEDRO LURO

6 736 LOZANO VERONICA EDITH 01:10:48.580 02:25:54.173 03:51:54.303 QUEHUé

7 732 CARDOSO JIMENA 01:12:45.070 02:31:10.867 03:53:38.013 GENERAL PICO

DNF 60 GALVAN ROMINA 03:06:29.403 03:13:53.340 03:18:58.720 GENERAL ACHA

Categoría: MTB Dama Comp. C ( 50)

1 746 PARINI VERONICA 01:16:35.610 02:40:40.357 04:11:59.187 GENERAL PICO

2 745 MORENO CELIA ISABEL 01:15:18.113 02:43:41.447 04:12:25.567 GENERAL PICO



3 747 SALVADORI PATRICIA BEATRIZ 01:21:39.797 02:48:59.987 04:13:54.275 GENERAL PICO

Categoría: MTB Master D1 (60-64)

1 717 LINARES MIGUEL ARIEL 01:04:19.627 02:17:44.397 03:36:57.143 VIEDMA

2 719 GIL DARDO ALFONSO 01:07:22.537 02:19:00.627 03:40:21.053 GENERAL PICO

DNF 715 ALOU CLAUDIO 01:02:36.957 SANTA ROSA

Pos. Nro. Nombre y Apellido TRAIL MTB TOTAL CIUDAD

DUA TRAIL 15K + MTB 50K DUA Fem. B

1 114 MAIRA MORENO 01:31:33 a.m. 02:58:08 a.m. 04:29:41 a.m. SPELUZZI

2 103 DUMRAUF LORENA ANDREA 02:22:21 a.m. 02:58:08 a.m. 05:20:29 a.m. PEDRO LURO

3 100 OCAMPO LAURA 01:38:04 a.m. 03:43:41 a.m. 05:21:45 a.m. GENERAL PICO

DUA TRAIL 15K + MTB 50K DUA Masc. A

1 111 AVILA CRISTIAN 01:14:59 a.m. 02:14:22 a.m. 03:29:21 a.m. REALICó

2 115 PARDIñO LUIS EZEQUIEL 01:18:34 a.m. 02:11:26 a.m. 03:30:00 a.m. GENERAL PICO

3 113 LOPEZ MATIAS CEFERINO 01:22:33 a.m. 02:25:04 a.m. 03:47:37 a.m. GENERAL PICO

DUA TRAIL 15K + MTB 50K DUA Masc. B

1 125 RIVERO DIEGO 01:19:30 a.m. 02:14:22 a.m. 03:33:52 a.m. GENERAL PICO

2 117 BOLAÑO JORGE 01:16:41 a.m. 02:27:35 a.m. 03:44:16 a.m. QUEMU QUEMU

3 127 VILCHES GERARDO 01:24:57 a.m. 02:32:30 a.m. 03:57:27 a.m. GENERAL PICO

4 126 ROLDAN JOSE MARCELO 01:30:37 a.m. 02:27:21 a.m. 03:57:58 a.m. GENERAL PICO

5 120 ESCOBAR GASTON 01:40:54 a.m. 02:28:58 a.m. 04:09:52 a.m. GENERAL PICO

6 119 CRUDELE JORGE 01:45:15 a.m. 02:36:51 a.m. 04:22:06 a.m. GENERAL PICO

DUA TRAIL 15K + MTB 50K DUA Masc. C

1 128 BENEITEZ MARTIN FABIAN 01:18:36 a.m. 02:07:09 a.m. 03:25:45 a.m. TOAY

2 130 GERMAN GARRO 01:20:51 a.m. 02:04:35 a.m. 03:25:26 a.m. GENERAL PICO

3 132 VIDELA HORACIO OMAR 01:35:51 a.m. 02:38:04 a.m. 04:13:55 a.m. SANTA ROSA

4 129 GANDINO PABLO GUATAVO 01:40:31 a.m. 02:48:39 a.m. 04:29:10 a.m. GENERAL PICO

Categoría: MTB Promo Masc. A (18-34)

1 149 ZIGLER ALVARO 01:01:26.590 02:08:04.980 GENERAL PICO

2 140 BENVENUTO NIELD JUAN 01:02:55.887 02:08:52.013 SANTA ROSA



3 142 EMILIANO BRUNO 01:06:42.933 02:17:03.783 GENERAL PICO

4 141 CASSOLA SANTINO 01:03:03.047 02:22:47.447 GENERAL PICO

5 148 VARGAS DIAZ BRUNO IVAN 01:11:32.760 02:32:16.187 SANTA ROSA

6 147 ULLUA LUCAS 01:15:19.603 02:48:19.857 GENERAL PICO

7 146 RAPP AGUSTíN OSCAR 01:10:16.513 02:50:55.247 GENERAL PICO

Categoría: MTB Promo Masc. B (35-49)

1 177 PEÑA GERMAN 01:03:08.687 02:07:47.323 SANTA ROSA

2 184 BERHAU RODRIGO 01:02:11.663 02:08:08.513 GENERAL ACHA

3 185 CORTES SAULO 01:05:38.590 02:15:50.803 GENERAL PICO

4 178 PONTIS DAMIAN MATIAS 01:05:27.520 02:15:51.180 GENERAL PICO

5 180 REDEL CRISTIAN 01:05:51.660 02:15:56.787 30 DE agosto

6 172 LOPEZ ADRIAN HORACIO 01:05:52.230 02:16:36.027 TRES ALGARROBOS

7 165 DAMIAN SUAREZ 01:05:27.770 02:16:41.027 GENERAL PICO

8 168 ESPINDOLA MIGUEL ANGEL 01:05:53.800 02:17:55.620 CHACHARRAMENDI

9 162 BARNEIX, Eliseo 01:05:52.310 02:21:31.310 CHACHARRAMENDI

10 183 TOSO, Sebastian 01:06:22.563 02:22:01.570 GENERAL PICO

11 170 KRUBER CRISTIAN OSCAR 01:02:06.870 02:22:57.770 SANTA ROSA

12 166 DESTOUCHES JAVIER 01:09:14.483 02:23:44.203 LA MARUJA

13 163 CASSOLA JUAN PABLO 01:09:04.497 02:23:55.027 GENERAL PICO

14 167 DOMíNGUEZ CARLOS 01:05:50.640 02:24:10.610 GENERAL PICO

15 161 ALEJANDRO CABODEVILLA 01:08:45.520 02:26:17.417 GENERAL PICO

16 176 NUÑEZ FRANCISCO OSCAR 01:12:25.097 02:30:10.157 TOAY

17 174 MENDIZABAL CRISTIAN 01:13:35.753 02:32:49.650 QUEMU QUEMU

18 171 LEZCANO MARCOS 01:11:14.307 02:33:55.163 GENERAL PICO

19 179 QUIROGA JUAN PABLO 01:12:36.320 02:36:25.327 ANCHORENA

20 175 MORTANO MARCOS 01:11:43.970 02:37:53.040 GENERAL PICO

21 181 RIESTRA SEBASTIAN 01:09:34.477 02:37:53.990 GENERAL PICO

22 160 AIMETTA CLAUDIO GERMAN 01:14:36.073 02:42:18.897 GENERAL PICO

Categoría: MTB Promo Masc. C ( 50)



1 199 TAMAME GABRIEL 01:08:47.143 02:24:06.490 GENERAL PICO

2 197 RODOLFO IUSTINA 01:13:10.190 02:27:56.370 INTENDENTE ALVEAR

3 188 ALISON HENRI GUILLERMO 01:13:11.217 02:34:38.850 GENERAL PICO

4 191 FACCIPIERI RICARDO 01:13:17.277 02:36:39.387 GENERAL PICO

5 193 GHIONE MARCELO 01:15:02.463 02:37:36.880 GENERAL PICO

6 194 GONZALEZ ALEJANDRO 01:24:17.873 02:46:28.357 GENERAL PICO

7 190 CORSO JUAN 01:17:45.937 02:47:26.280 GENERAL PICO

8 198 RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO / ROSANA CABRAL (TANDEM) 01:21:08.460 03:03:07.140 GENERAL PICO

9 192 FERRERO ROBERTO HILARIO 01:28:56.803 03:12:19.110 GENERAL PICO

10 196 PENSA GERARDO CARLOS 01:26:25.110 GENERAL PICO

Categoría: MTB Promo Dama A (18-34)

1 68 FIORANELLI LUCILA 01:20:47.197 02:50:48.397 GENERAL PICO

2 51 WALTER VANESA 01:25:12.593 02:57:42.790 GENERAL PICO

3 50 VILLEGAS AGOSTINA AYLEN 01:43:55.343 03:42:30.710 GENERAL PICO

Categoría: MTB Promo Dama B (35-49)

1 55 ALLASIA, Andrea 01:21:40.310 02:50:02.467 B. LARROUDE

2 56 HERNáNDEZ GUADALUPE 01:21:36.687 02:53:37.320 GENERAL PICO

3 58 ROMERO ROMINA VANESA 01:33:23.147 03:20:47.560 GENERAL PICO

4 57 ORTIZ ANDREA 01:37:04.177 03:44:56.117 GENERAL PICO

Categoría: MTB Promo Dama C ( 50)

1 66 MALLÉN, Regina 01:20:47.087 02:48:06.643 GENERAL PICO

2 65 CAIROLA CARINA FABIANA 01:26:01.383 03:01:23.550 GENERAL PICO

3 748 GEBRUERS VIVIANA 01:28:24.123 03:13:33.257 SANTA ROSA

Categoría: MTB Cicloturista Dama (unica)

1 8 ESPOSITO VICTORIA 01:28:32.700 GENERAL PICO

2 39 CHIRINO CAROLINA 01:32:03.823 GENERAL PICO

3 3 BOLLINI NORMA 01:36:31.993 GENERAL PICO

4 17 SANTUCHO MARIANELA 01:37:23.437 GENERAL PICO

5 12 MASIERO MARISA 01:37:40.217 GENERAL PICO



6 14 OLGUIN SILVIA RAQUEL 01:38:15.503 GENERAL PICO

7 4 CARRIZO VALERIA SOLEDAD 01:38:57.987 BERNARDO LARROUDE

8 18 SEPULVEDA ANALIA VANINA 01:40:07.970 TRENEL

9 2 BERCHIALLA PAMELA 01:40:10.187 GENERAL PICO

10 13 MEIER PATRICIA 01:49:13.823 GENERAL PICO

11 7 DOTTAVIO AYLLEN 01:52:30.310 GENERAL PICO

12 5 CRESPO ERIKA 01:52:30.950 GENERAL PICO

13 20 YANINA RICARDEZ 02:05:52.573 GENERAL PICO

14 6 DE MENDIETA AGUSTINA 02:11:09.333 GENERAL PICO

Categoría: MTB Cicloturista Masc. (unica)

1 41 MANES PEDRO 01:09:44.907 GENERAL PICO

2 44 SANCHEZ LUCAS 01:11:43.230 DORILA

3 31 DENIS RODRíGUEZ 01:11:49.713 GENERAL PICO

4 26 BALLARI MARCELO 01:13:10.313 GENERAL PICO

5 33 FERNANDEZ MARCOS 01:14:15.077 GENERAL PICO

6 38 SCHUALLER JUAN MARTIN 01:14:50.697 CATRILO

7 35 LUSUARDI DIEGO MARTíN 01:14:57.467 TRENEL

8 43 FACUNDO PREGNO 01:14:58.843 GENERAL PICO

9 34 FRONTINI JORGE 01:18:19.037 DORILA

10 29 CARIDDI PABLO MARTIN 01:20:03.827 GENERAL PICO

11 32 ESCUDERO JORGE 01:22:25.687 GENERAL PICO

12 27 CACERES ENRIQUE EDUARDO 01:23:43.117 GENERAL PICO

13 24 BAIGORRIA CRISTIAN 01:23:50.910 GENERAL PICO

14 28 CALDERóN JOSé MARíA 01:27:34.410 PICHI HUINCA

15 30 CESAR PELAYTAY 01:29:12.250 TRENEL

16 36 MEIER SERGIO 01:34:09.543 GENERAL PICO

17 23 ALISON RICARDO ALBERTO 01:35:10.770 GENERAL PICO

18 25 BALDA HUGO 01:43:05.093 GENERAL PICO

19 40 YAFUL GIAN BENJAMíN 01:45:11.770 DORILA


